
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300026

26

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

PORTARIA Nº 15.729, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21802/2024/SEI-MCOM (12154780), que integra
o Processo nº 53115.003540/2023-19, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à RÁDIO OSÓRIO LTDA., Fistel nº 50414509439, inscrita no CNPJ
nº 91.874.917/0001-70, outorgada para executar o Serviço de Radiodifusão Sonora em
Frequência Modulada, por meio do canal nº 295, no Município de Osório, Estado do Rio
Grande do Sul, a sanção de advertência, em razão da prática da infração capitulada no
art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações, instituído pela Lei nº
4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.730, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21805/2024/SEI-MCOM (12154862), que integra
o Processo nº 53115.005254/2022-15, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à EMISSORA VALE DO APODI LTDA., Fistel nº 50414381530,
inscrita no CNPJ nº 02.381.328/0001-20, outorgada para executar o Serviço de
Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 252, no Município
de Apodi, Estado do Rio Grande do Norte, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 15.731, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

A COORDENADORA-GERAL DE FISCALIZAÇÃO, MONITORAMENTO E APURAÇÃO
DE INFRAÇÕES, no uso de suas atribuições, observados os critérios e parâmetros
estabelecidos pela Portaria de Consolidação GM/MCOM nº 1, de 2/6/2023, e tendo em
vista o que consta da Nota Técnica nº 21807/2024/SEI-MCOM (12154883), que integra
o Processo nº 53115.024140/2022-66, cujos fundamentos encontram-se motivados na
forma prevista no art. 50, § 1º, da Lei nº 9.784, de 29/1/1999, resolve:

Art.1º Aplicar à FUNDAÇÃO REDENTORISTA DE COMUNICAÇÕES SOCIAIS, Fistel
nº 50414167619, inscrita no CNPJ nº 77.082.014/0001-26, outorgada para executar o
Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, por meio do canal nº 284, no
Município de Paranaguá, Estado do Paraná, a sanção de advertência, em razão da prática
da infração capitulada no art. 38, alínea "b", do Código Brasileiro de Telecomunicações,
instituído pela Lei nº 4.117, de 27/8/1962, com o consequente arquivamento dos
autos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAROLINA AUMONDI COSTA SILVA RATKIEWICZ

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

CONSELHO DIRETOR
ACÓRDÃO Nº 396, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo nº 53500.045607/2022-68
Recorrente/Interessado: AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES - ANATEL

Acordam os membros do Conselho Diretor da Anatel, por unanimidade, nos
termos da Análise nº 11/2024/VC (SEI nº 13053924), integrante deste acórdão, aprovar:

a) a Minuta de Resolução VC (SEI nº 13073206), que aprova o Plano de
Atribuição, Destinação e Distribuição de Faixas de Frequências no Brasil - PDFF; e,

b) a Minuta de Resolução SEI nº 12990096, que aprova o Regulamento de
Condições de Uso de Radiofrequências - ReCon.

CARLOS MANUEL BAIGORRI
Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO PARANÁ E SANTA
C AT A R I N A

ATO Nº 42, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Processo nº 53520.003556/2024-21. Expede autorização à Município de
Concordia, CNPJ nº 83.024.257/0001-00, para explorar o Serviço de Interesse Restrito, por
prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, em âmbito nacional e internacional e
tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

MARCIO ANTONIO PROTZEK
Gerente

Substituto

GERÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATOS DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

Nº 17.642 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.644 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.645 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

Nº 17.646 Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ANGLOGOLD ASHANTI
CORREGO DO SITIO MINERAÇÃO S.A., CNPJ nº 18.565.382/0001-66, associada à autorização
para execução do Serviço Limitado Privado.

OTÁVIO BARBOSA DA SILVA SOARES
Gerente

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE GOIÁS, MATO GROSSO,
MATO GROSSO DO SUL E TOCANTINS

ATOS DE 2 DE JANEIRO DE 2025

Nº 39. Processo nº 53542.003309/2024-76. Expede autorização a ANGELO MARCOS DE
APARECIDO, CPF nº ***.937.741-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 40. Processo nº 53542.003297/2024-80. Expede autorização a DIOGO RENA DE
OLIVEIRA SANTOS, CPF nº ***.482.030-**, para explorar Serviços de Telecomunicações de
Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como
área de prestação de serviço todo o território nacional.

Nº 41. Processo nº 53542.003241/2024-25. Expede autorização a DS PROVEDOR DE
ACESSO AS REDES DE COMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 97.521.015/0001-37, para explorar
Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo indeterminado, sem caráter
de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço todo o território nacional.

ANA PAULA MENDONÇA ABRÃO
Gerente

Substituta

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E
A L AG OA S

ATO Nº 24, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Expedir autorização a WILLIAM DE BRITO TENORIO, CPF nº ***.745.464-**,
para explorar Serviços de Telecomunicações de Interesse Restrito, por prazo
indeterminado, sem caráter de exclusividade, e tendo como área de prestação de serviço
todo o território nacional.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 25, DE 1º DE JANEIRO DE 2025

Outorgar autorização de uso das radiofrequências à ELIZABETH CIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 12.186.380/0001-80, associada à autorização para execução do Serviço
Limitado Privado.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

ATO Nº 17.984, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

Decretar a extinção, por renúncia, do serviço de Interesse Restrito, tornando,
também, sem efeito a notificação de interesse para exploração do Serviço de Radioamador,
bem como o direito de uso de radiofrequências associadas da entidade ALBERTO DA
MATTA RIBEIRO, CPF nº ***.357.254-**.

FÁBIO DELMIRO MARTINS
Gerente

Substituto

R E T I F I C AÇ ÃO

Nos Atos nº 17.878, nº 17.879, nº 17.880, publicados no DOU de 31/12/2024,
página 892, sobre o órgão que os emitiu,

Onde se lê: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA",

Leia-se: "GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DE PERNAMBUCO, PARAÍBA E ALAGOAS".

GERÊNCIA REGIONAL NOS ESTADOS DO AMAZONAS, ACRE,
RONDÔNIA E RORAIMA

ATO Nº 17.897, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

Processo: 53581.000050/2019-88. Extingue, por renúncia, a autorização do
serviço de interesse restrito e do único serviço notificado, Rádio do Cidadão, outorgada a
EDINEI CANDIDO ZEFERINO, CPF nº ***.507.172-**, declarando também extinta a
autorização de uso de radiofrequência associada.

CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS
Gerente

Ministério da Cultura

SECRETARIA DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL
PORTARIA SEFIC/MINC Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2025

O SECRETÁRIO DE ECONOMIA CRIATIVA E FOMENTO CULTURAL, no uso das
atribuições legais, que lhe confere a Portaria nº 7, de 24 de janeiro de 2023 e a
Portaria MinC nº 1, de 13 de fevereiro de 2023, resolve:

Art. 1.º - Homologar a prorrogação do prazo de captação de recursos do(s)
projeto(s) cultural(is), relacionado(s) no(s) anexo(s) desta Portaria, para o(s) qual(is) o(s)
proponente(s) fica(m) autorizado(s) a captar recursos, mediante doações ou patrocínios,
na forma prevista no § 1º do Artigo 18 e no Artigo 26 da Lei n.º 8.313, de 23 de
dezembro de 1991, alterada pela Lei nº 9.874, de 23 de novembro de 1999.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENILTON PARENTE DE MENEZES

ANEXO I

ÁREA: 1 ARTES CÊNICAS (Artigo 18 , § 1º )
211427 - ESTRELA DA CULTURA
ASSOCIACAO ATLETICA ESTRELA DALVA
CNPJ/CPF: 86.964.608/0001-51
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212355 - O Encontro - mobilidade urbana
TRUKS PRODUCOES ARTISTICAS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA.
CNPJ/CPF: 67.009.456/0001-93
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/07/2025
212366 - O Nome do Bebê
KAVANA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 36.436.701/0001-15
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 10/01/2025
212503 - POLARIS - circulação
Clenk Produções Artísticas Ltda
CNPJ/CPF: 08.788.253/0001-83
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
212596 - ANASTÁCIAS
LUMUS PRODUCOES E COMUNICACAO LTDA.
CNPJ/CPF: 30.012.255/0001-35
Cidade: São Bernardo do Campo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
212598 - O GATINHO DE BOTAS

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152025010300162

162

Nº 2, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025ISSN 1677-7042Seção 1

CASA DO CAMINHO
CNPJ/CPF: 80.299.308/0001-19
Cidade: Londrina - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410185 - Creative Sessions- Turnê Nacional
Felipe Floriano Coelho
CNPJ/CPF: ***.596.819-**
Cidade: Florianópolis - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410186 - Projeto Allegro : Oficinas de Flauta e Violão
ALEXANDRE RAMOS LINO
CNPJ/CPF: ***.926.806-**
Cidade: Virgínia - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 20/11/2025
2410188 - Tributo a Gal Costa
ERNESTO JUERGEN ETT
CNPJ/CPF: ***.675.258-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/12/2025
2410191 - MÚSICA NAS ESCOLAS E NA COMUNIDADE - 19ª EDIÇAO
CENTRO CULTURAL IMAGO MUNDI
CNPJ/CPF: 08.295.211/0001-00
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410196 - CAMERATA JOVEM CATAS ALTAS
43.529.946 JOAO CARLOS PENA ANGELO DE CARVALHO
CNPJ/CPF: 43.529.946/0001-52
Cidade: Barão de Cocais - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410199 - Clássicos Brasileiros no Vietnã
YOYOGI PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.
CNPJ/CPF: 17.532.416/0001-53
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
2410207 - Oficina de Tambor Chinês - Toque da Dança do Leão
ANA CRISTINA CONSOLI
CNPJ/CPF: ***.523.638-**
Cidade: Campinas - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410208 - Revitalizaçao do Ala folia a Micareta de Alagoinhas
RGN COMERCIO E SERVICO DE PRODUCAO CULTURAL E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 52.098.235/0001-61
Cidade: Alagoinhas - BA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410209 - Violino Academy
MARCELO PADILHA DA COSTA 00841734917
CNPJ/CPF: 27.493.205/0001-02
Cidade: Ribeirão Preto - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410211 - KINHO BARÃO
T&G SHOWS E PRODUCOES LTDA
CNPJ/CPF: 37.171.015/0001-22
Cidade: Aparecida de Goiânia - GO;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410212 - Brasilidades
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 03/12/2025
2410217 - BATUKA JAZZ Festival 2025
TOM TOM - PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.
CNPJ/CPF: 16.928.702/0001-70
Cidade: Salvador - BA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410218 - Orquestra de Sopros e Percussão Facmol - revitalização e circulação
WELLINGTON REGINALDO RODRIGUES DOS SANTOS
CNPJ/CPF: 04.271.313/0001-35
Cidade: Pereira Barreto - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410219 - DimDom - Festival de Música para as infâncias
FINO TRATO PRODUCAO CULTURAL LTDA
CNPJ/CPF: 13.508.457/0001-53
Cidade: Ipatinga - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 03/12/2025
2410220 - MÚSICA PARA O POVO - TURNÊ 15 ANOS DE HISTÓRIA
ORQUESTRA SANFONICA DE PATO BRANCO
CNPJ/CPF: 12.547.283/0001-75
Cidade: Pato Branco - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410222 - Turnê Banda Kayajhama: 25 anos de história
WILTON VIEIRA DOS SANTOS
CNPJ/CPF: ***.670.896-**
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410224 - Villa Lobos - in Concert
YURI MISCANTE GUERRA 07559683606
CNPJ/CPF: 20.341.738/0001-20
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/10/2025
2410226 - ONE PROJET
WAX ALL EXCLUSIVE LTDA
CNPJ/CPF: 24.165.932/0001-52
Cidade: Marataízes - ES;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 04/11/2025
2410227 - CESAR MICHILES - A FLAUTA NO FREVO ( Método)
CESAR MICHILES DE ASSUNCAO SILVA 90501969420
CNPJ/CPF: 35.835.175/0001-01
Cidade: Recife - PE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410229 - Vozes na Serra
INSTITUTO JOSE PASCHOAL BAGGIO
CNPJ/CPF: 09.198.242/0001-06
Cidade: Lages - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/06/2025
2410233 - VIABILIZAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DO KMON RIDE
CEEET CULTURA, ENTRETENIMENTO, ESPORTE E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ/CPF: 41.343.875/0001-73
Cidade: Mariana - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 30/08/2025
2410234 - Orquestra Jovem de Araraquara
ASSOCIACAO CULTURAL PROMOART
CNPJ/CPF: 08.171.956/0001-68
Cidade: Osasco - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410235 - MARIO ADNET
ADNET MUSICA EMPREENDIMENTOS CULTURAIS LTDA.-ME
CNPJ/CPF: 39.509.492/0001-80

Cidade: RIO DE JANEIRO - RJ;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410244 - BANDA DE LÁ
48.012.472 GILSON ROBERTO GONCALVES PINTO
CNPJ/CPF: 48.012.472/0001-90
Cidade: Quatá - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410245 - Concertos Brasileiros
ASSOC.DE ASSIST. A CRIANCA E AO ADOLESCENTE CARDIACOS E AOS TRANSPL.DO
CORACAO-AC TC
CNPJ/CPF: 00.236.857/0001-05
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/12/2025
2410252 - Amálgama Barroco
CM7+ PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.-EPP
CNPJ/CPF: 07.196.582/0001-72
Cidade: SAO PAULO - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/11/2025
2410253 - Projeto Sertão em Festa
INSTITUTO AGRONELLI DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
CNPJ/CPF: 04.198.994/0001-53
Cidade: Uberaba - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410256 - Camerata Jovem ASCP - Nova Edição
ASSOCIACAO DOS SALESIANOS COOPERADORES DE PINDAMONHANGABA
CNPJ/CPF: 05.381.354/0001-47
Cidade: Pindamonhangaba - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410258 - LUDY, SOUL ROCHA - GRAVAÇÃO DE DVD
LUDMILA FERREIRA ROCHA
CNPJ/CPF: ***.209.826-**
Cidade: Araxá - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410262 - Morro dos Ventos Jazz Blues Festival - I edição
N C SILVA COM. E GENERO ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ/CPF: 25.400.633/0001-18
Cidade: Parauapebas - PA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410263 - Caxias, vem cantar!
CANTO EM TODO CANTO LTDA
CNPJ/CPF: 35.925.559/0001-07
Cidade: Araucária - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410264 - O Bagunceiro de São Paulo
ISAQUE DOS SANTOS ALVES
CNPJ/CPF: 51.052.984/0001-95
Cidade: Itapevi - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410270 - Ecoar - Nordeste
IIAC INSTITUTO IPE DE ARTE E CULTURA
CNPJ/CPF: 13.836.403/0001-17
Cidade: Aquiraz - CE;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 28/11/2025
2410271 - CAMINHOS DA MÚSICA - CONCERTOS ITINERANTES
ASSOCIACAO ORQUESTRA SINFONICA MUSICOS VOLUNTARIOS DE LAGES
CNPJ/CPF: 10.693.813/0001-68
Cidade: Lages - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410273 - JAMPA MOTO SHOW
ASSOCIACAO SEMPER FIDELIS
CNPJ/CPF: 24.300.747/0001-23
Cidade: Brasília - DF;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 01/11/2025
2410275 - PABLO HENRIQUE - DIAS MELHORES
PABLO HENRIQUE BONVECHI DA CRUZ
CNPJ/CPF: ***.224.428-**
Cidade: Sorocaba - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410276 - Todas as origens
EDUARDO TUFY ZEIDAN
CNPJ/CPF: ***.752.628-**
Cidade: São Paulo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410277 - Turnê Magno Costa meio a meio
56.009.709 MAGNO DOS SANTOS COSTA
CNPJ/CPF: 56.009.709/0001-02
Cidade: Imperatriz - MA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410279 - Fora da Curva
VG PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ/CPF: 18.363.190/0001-77
Cidade: Belo Horizonte - MG;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410289 - Weather Reporter Tributo
A.P MACHADO DE OLIVEIRA - EVENTOS PERSONALIZADOS
CNPJ/CPF: 18.225.131/0001-32
Cidade: Curitiba - PR;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410294 - REGGAE NA RUA
LUNA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 21.625.381/0001-74
Cidade: São José de Ribamar - MA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410299 - V MUSIC FESTIVAL
VIVA MUSIC PRODUTORA DE EVENTOS LTDA
CNPJ/CPF: 82.713.181/0001-68
Cidade: São José - SC;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410302 - Eco Festival Carnaçai
TUPINAMBA DA AMAZONIA REPRESENTACAO E SERVICOS LTDA
CNPJ/CPF: 26.608.690/0001-50
Cidade: Benevides - PA;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 31/12/2025
2410303 - ORQUESTRA EM CENA
FABRICA MAKERS CULTURA E ENTRETENIMENTO LTDA
CNPJ/CPF: 05.678.471/0001-77
Cidade: Vinhedo - SP;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 03/12/2025
2410325 - Primeiro Festival de Cultura Canábica do Cerrado
MANUELA CAROLINA BORGES BARBOSA 69558590134
CNPJ/CPF: 45.242.553/0001-99
Cidade: Brasília - DF;
Prazo de Captação: 01/01/2025 à 23/11/2025
2410405 - Pequenos Maestros - música clássica para crianças
LUNA VILLAS BOAS LOBAO MASCHIETTO
CNPJ/CPF: ***.554.798-**
Cidade: Valinhos - SP;

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
poiad
Realce


